
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 07 жовтня 2020 року                          м. Біла Церква                                    № 210 Р 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

м. Біла Церква «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 29 вересня 2020 року № 13534, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпункту 7 пункту 1 

розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла 

Церква «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради 

від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII, та рішення Білоцерківської міської ради від 30 

травня 2019 року № 3841-71-VII «Про виплату одноразової грошової допомоги з нагоди Дня 

захисника України», зобов’язую:  

 

1. Виплатити одноразову грошову допомогу в однократному розмірі прожиткового 

мінімуму на одну особу в розрахунку на місяць, встановленого Законом України «Про 

Державний бюджет України на 2020 рік» на 01 січня відповідного бюджетного року, за 

рахунок коштів міського бюджету, передбачених на виконання заходів Програми 

соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Біла Церква «Турбота» на 

2017-2022 роки», членам сімей загиблих учасників антитерористичної операції та осіб, які 

брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, статус яким встановлено відповідно до Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» згідно нижченаведеного списку в сумі 

172 295 (сто сімдесят дві тисячі двісті дев’яносто п’ять) грн 00 коп.: 

 

№ з/п П.І.Б. заявника 
Розмір 

допомоги  

1 Авраменко Людмилі Вікторівні  2 027,00 

2 Андрійченко Валентині Петрівні  2 027,00 

3 Багнюк Лідії Василівні 2 027,00 

4 
Багнюк Лідії Василівні – законному представнику (матері) Багнюк 

Софії Олександрівни 
2 027,00 

5 Багнюку Назару Олександровичу 2 027,00 

6 Бондаренку Максиму Володимировичу 2 027,00 

7 Бублієнко Ларисі Миколаївні  2 027,00 

8 Бублієнко Ліні Анатоліївні 2 027,00 

9 
Бублієнко Ліні Анатоліївні – законному представнику (матері) 

Бублієнка Іллі Романовича 
2 027,00 



2 

10 Войтенко Діані Василівні 2 027,00 

11 Войтенку В'ячеславу Івановичу 2 027,00 

12 Войтенко Аліні Іванівні  2 027,00 

13 
Воробйовій Анжелі Сергіївні – законному представнику (матері) 

Воробйової Єлизавети Владиславівни 
2 027,00 

14 
Воробйовій Анжелі Сергіївні – законному представнику (матері) 

Воробйової Катерини Владиславівни 
2 027,00 

15 Гонтаренко Надії Володимирівні 2 027,00 

16 
Гонтаренко Надії Володимирівні законному представнику (матері)  

Закусило Анджеліни Валеріївни 
2 027,00 

17 
Гонтаренко Надії Володимирівні законному представнику (матері) 

Закусило Адель Валеріївни 
2 027,00 

18 
Гончаренко Наталії Михайлівні – законному представнику (матері) 

Гончаренка Дмитра Васильовича 
2 027,00 

19 Григор Ірині Іванівні 2 027,00 

20 Григору Дмитру Русланович 2 027,00 

21 Зінченко Єлізавєті Андріївні 2 027,00 

22 Каплуненко Людмилі Володимирівні 2 027,00 

23 Каплуненко Тетяні Олександрівні 2 027,00 

24 Козак Олені Володимирівні 2 027,00 

25 Коломієць Інні Валеріївні 2 027,00 

26 
Коломієць Інні Валеріївні – законному представнику (матері) 

Коломієць Анастасії Віталіївни 
2 027,00 

27 Коломієць Тамарі Андріївні 2 027,00 

28 Коломієць Яні Віталіївні 2 027,00 

29 Кузнєцовій Юлії Юріївні 2 027,00 

30 Ляпіній Ользі Анатоліївні 2 027,00 

31 Маційчук Валентині Анатоліївні 2 027,00 

32 Мазур Анні Миколаївні 2 027,00 

33 
Мазур Анні Миколаївні – законному представнику (матері) Мазура 

Михайла Павловича 
2 027,00 

34 Межаковій Альоні Миколаївні 2 027,00 

35 
Межаковій Альоні Миколаївні – законному представнику (матері) 

Межакова Максима Юрійовича 
2 027,00 

36 
Межаковій Альоні Миколаївні – законному представнику (матері) 

Межакової Валерії Юріївни 
2 027,00 

37 Монаковій Наталії Андріївні 2 027,00 

38 Нехай Дмитру Олександровичу 2 027,00 

39 
Олійничук Наталії Анатоліївні – законному представнику (матері) 

Яцуна Серія Олександровича 
2 027,00 

40 Ольшевській Марії Іванівні 2 027,00 

41 Ольшевській Ользі Анатоліївні 2 027,00 

42 Ольшевській Марії Ярославівні 2 027,00 

43 Ольшевському Борису Степановичу 2 027,00 

44 Ольшевському Олександру Ярославовичу 2 027,00 

45 Орловській Діані Олександрівні  2 027,00 



3 

46 Орловському Антону Олександровичу 2 027,00 

47 Павленко Світлані Федорівні 2 027,00 

48 Павленку Михайлу Дмитровичу 2 027,00 

49 Павлюк Надії Михайлівні 2 027,00 

50 
Павлюк Надії Михайлівні – законному представнику (опікуну) 

Павлюка Тимофія Ярославовича 
2 027,00 

51 Павлюку Володимиру Васильовичу 2 027,00 

52 
Поповій Світлані Миколаївні – законному представнику (матері) 

Попова Кирила Андрійовича 
2 027,00 

53 Романчук Вікторії Михайлівні 2 027,00 

54 
Романчук Вікторія Михайлівна – законному представнику (матері) 

Романчука Олександра Анатолійовича 
2 027,00 

55 Савуляк Ользі Іванівні 2 027,00 

56 Сарнавській Альоні Анатоліївні 2 027,00 

57 
Сарнавській Альоні Анатоліївні – законному представнику (матері) 

Сарнавського Матвія Євгенійовича 
2 027,00 

58 Саюк Валентині Юріївні 2 027,00 

59 Сломчинській Ларисі Іванівні 2 027,00 

60 Стрельчук Ользі Іванівні 2 027,00 

61 Стрельчуку Анатолію Євгеновичу 2 027,00 

62 Тіщенко Євгенії Валеріївні 2 027,00 

63 
Тіщенко Євгенії Валеріївні – законному представнику (матері) 

Тіщенко Дарини Сергіївни 
2 027,00 

64 
Тіщенко Євгенії Валеріївні – законному представнику (матері) 

Тіщенка Ярослава Сергійовича 
2 027,00 

65 Тіщенко Олена Володимирівна 2 027,00 

66 Тіщенку Володимиру Сергійовичу  2 027,00 

67 Томашуку Володимиру Анатолійовичу 2 027,00 

68 Філіпчук Валентині Леонідівні 2 027,00 

69 Філіпчуку Володимиру Васильовичу 2 027,00 

70 
Фрідман Юлія Сергіївна – законному представнику (матері) Фрідман 

Єгора Олеговича 
2 027,00 

71 Чмелівській Надії Петрівні 2 027,00 

72 Чоп Ларисі Іванівні 2 027,00 

73 
Шабельній Ользі Анатоліївні – законному представнику Павлюк Софії 

Ярославівни 
2 027,00 

74 Шайдюк Галині Едуардівні 2 027,00 

75 
Шепенковій Світлані Гаррієвні – законному представнику (матері) 

Сельцової Валерії Вікторівни 
2 027,00 

76 Шикері Анні Мар'янівні 2 027,00 

77 Шикері Григорію Вікторовичу 2 027,00 

78 Шикері Яніні Віталіївні 2 027,00 

79 
Шикері Яніні Віталіївні – законному представнику (матері) Шикери 

Анни Олександрівни 
2 027,00 

80 Шкурко Лесі Олександрівні 2 027,00 

81 Шкурко Лесі Олександрівні – законному представнику (матері) 2 027,00 



4 

Шкурка Назара Олександровича 

82 Щербань Наталії Олександрівні 2 027,00 

83 
Щербань Наталії Олександрівні – законному представнику (матері) 

Щербаня Владислава Михайловича 
2 027,00 

84 Якубенку Іллі Олександровичу 2 027,00 

85 Яцуну Владиславу Олександровичу 2 027,00 

 

2. Міському фінансовому управлінню Білоцерківської міської ради профінансувати 

управління соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 172 295 (сто 

сімдесят дві тисячі двісті дев’яносто п’ять) грн 00 коп. для виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам. 

3.Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам зазначеним у пункті 1  розпорядження. 

4. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                     Геннадій ДИКИЙ 


